SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BVUBĐN

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp Phần mềm dịch vụ trên

nền tảng Base tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15/8/2015 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 2 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp

thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản

lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ công văn số 6635/UBND-STC ngày 02 tháng 12 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND

ngày 18 tháng 10 năm 2022 của HĐND thành phố;

Theo đề nghị của phòng Công nghệ thông tin tại Tờ trình ngày 25 tháng  4

năm 2025 về việc xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp Phần mềm dịch

vụ trên nền tảng Base tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp với các nội dung sau:

   1. Tên dịch vụ cung cấp: Phần mềm dịch vụ trên nền tảng Base tại Bệnh viện

Ung bướu Đà Nẵng năm 2025.

   2. Tên nhà cung cấp: Công Ty Cổ phần Base Enterprise.

   3. Danh mục và giá trị cung cấp:

2

STT
Gói sản

phẩm
Mô tả chi tiết

Số lượng

tài khoản

Thời gian

sử dụng

(tháng)

Giá niêm

yết/tháng

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1
Base

Request

Tờ trình số &

quản lý xét duyệt
60 12 1.200.000 14.400.000

2
Base

Workflow

Quản lý quy trình

liên phòng ban
60 12 2.400.000 28.800.000

3 Base Sign
Liên kết chữ ký

số
100 12 416.667 5.000.000

Tổng cộng 48.200.000

Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu hai trăm ngàn đồng chẵn. Giá trên là giá trọn gói

thực hiện dịch vụ và đã bao gồm các loại thuế.

   4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

   5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

   6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

   7. Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh, nguồn thu do

cơ quan Bảo hiểm xã hội thanh toán và nguồn thu hợp pháp khác theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Công nghệ thông tin, Phòng Tài chính kế toán Bệnh viện, Công

ty Cổ phần Base Enterprise và các khoa phòng có liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, P.CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T08:43:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thành Công<congnt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T08:45:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T08:50:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T08:51:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T08:51:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T08:51:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!